PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_____ 2019 г. № ___

г. Новоалександровск
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 14 декабря 2018 года № 21/283 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 10 ноября 2017 года № 7/72, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 14 декабря 2018 года № 21/283 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «1 587  016,98» заменить цифрами «1 549 959,53»;
б) в пункте 2 цифры «1 587 016,98» заменить цифрами «1 658 849,68»;
в) в пункте 3 «дефицит бюджета городского округа на 2019 год в сумме 0,00 тыс. рублей» читать как «дефицит бюджета городского округа на 2019 год в сумме 108 890,15 тыс. рублей»
1.2. в статье 5

а) в части 4 цифры «235 588,13» заменить цифрами «235 628,04»;

б) в части 8 цифры « 40 325,54»  заменить цифрами « 45 678,44»;

1.3. в статье 6 часть 1 дополнить пунктом 3) следующего содержания «бюджетных ассигнований на 2019 год в объеме 1 000,00 тыс. рублей, на 2020 год в объеме 0,00 тыс. рублей, на 2021 год в объеме 0,00 тыс. рублей, предусмотренных финансовому управлению Новоалександровского городского округа Ставропольского края по разделу «Общегосударственные вопросы»  подразделу «Другие общегосударственные вопросы»  целевой статье расходов «Расходы за счет зарезервированных средств на финан​сирование первоочередных расходов с учетом привлечения безвозмездных поступлений» на финанси​рование первоочередных расходов учреждений с уче​том привлечения безвозмездных поступлений в порядке, уста​новленном администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края и распределяемыми постановлением Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
2. Приложения 1, 6, 8, 10, 12 к решению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 14 декабря 2018 года № 21/283 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно соответствующим приложениям к данному решению.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                                     Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

   С.Ф.Сагалаев

Проект решения вносит:

Исполняющий обязанности главы
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края,

Заместитель главы администрации –
начальник территориального отдела
города Новоалександровска
администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 И.В. Картишко
Согласовано:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                  Н.Г. Дубинин

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                   В.Е. Гмирин
Проект решения подготовила:
Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  Н.Л. Булавина